

**Hessellund Holding, DK ApS**  
**Lyngparken 28, 6670, Holsted**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 95 18 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.



---

**Malene Hessellund Egelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hessellund Holding, DK ApS  
Lyngparken 28  
6670, Holsted

CVR-nr.: 36 95 18 93

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Malene Hessellund Egelund

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.850 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.497 kr. mod 141.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.850</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	235.347	147.423
<b>Årets resultat</b>	<b>229.497</b>	<b>141.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.347	114.203
Udbytte for regnskabsåret	78.099	50.600
Disponeret fra overført resultat	-83.949	-23.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.497</b>	<b>141.673</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>449.344</u>	<u>288.997</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.344</u>	<u>288.997</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>449.344</u></b>	<b><u>288.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>33.305</u>	<u>14.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.305</u></b>	<b><u>14.755</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>482.649</u></b>	<b><u>303.752</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.550	114.203
4	Overført resultat	0	83.949
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	78.099	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>477.649</u></b>	<b><u>298.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>482.649</u></b>	<b><u>303.752</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	99.794	99.794
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>99.794</b>	<b>99.794</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	189.203	116.780
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	235.347	147.423
Udbytte	-75.000	-75.000
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>349.550</b>	<b>189.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>449.344</b>	<b>288.997</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	114.203	0
Resultatandel	235.347	114.203
	<b>349.550</b>	<b>114.203</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	83.949	107.079
Årets overførte overskud eller underskud	-83.949	-23.130
	<b>0</b>	<b>83.949</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	78.099	50.600
	<b>78.099</b>	<b>50.600</b>